
                UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO  

                CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

                SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO  N
0
 15, DE 28 DE MAIO DE 2010 

 

 

  

O  CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 162ª Reunião 

Extraordinária, realizada em 28 de maio de 2010, e considerando o que consta no processo 

23083.009606/2009-80, 

 

 

 

     R E S O L V E: aprovar o pleito da servidora técnico-

administrativa Angela Maria Dias, matrícula 

SIAPE 0386802, para ocupação do Próprio 

Nacional Residencial (PNR) situado na Rua 

Bela Vista,  nº 22.   

 

 

 

 

 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 


